
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MINAS GERAIS – UNIDADE IBIRITÉ

Ato da Direção Nº 03, 18 de fevereiro de 2022.

Dispõe sobre a Comissão Eleitoral do Edital de Chefia e Subchefia do Departamento de Ciências
Humanas e Fundamentos da Educação (DCHFE)

A Direção Acadêmica da Universidade do Estado de Minas Gerais, Unidade de Ibirité, no uso de
suas atribuições legais e estatutárias, 

 RESOLVE:

Aprovar a criação da Comissão Eleitoral do Edital de Chefia e Subchefia do Departamento de Ciências
Humanas e Fundamentos da Educação (DCHFE), tendo sido seus integrantes indicados pela Direção
Acadêmica.

Os docentes convocados para compor tal comissão são:

- Camila Cristina Fonseca Bicalho (DCMH) - Presidente
- Harrison Martins Saraiva (DELL)
- Sofia Luisa Brito (DCBIO)

Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Ibirité, 18 de fevereiro de 2022

Camila Jardim de Meira
Diretora da Unidade Acadêmica de Ibirité


